ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

18.07.2022 563 №

Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2022 № 563

  г. Шумерля

О внесении изменений в постановление от 05.05.2022 № 313 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Шумерлинского  муниципального округа Чувашской Республики»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Собрания депутатов Шумерлинского муниципального округа от 23.11.2021 года № 2/12 «Об утверждении Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Шумерлинском муниципальном округе Чувашской Республики»

администрация Шумерлинского муниципального округа  постановляет:

1.  Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации  Шумерлинского муниципального округа, утвержденный постановлением от 05.05.2022 № 313 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Шумерлинского  муниципального округа Чувашской Республики», следующие изменения:

1.1. пункт 2.1 раздела II дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) оказание гражданам, проживающим на территории Шумерлинского муниципального округа, единовременной материальной и (или) финансовой помощи в связи с утратой ими имущества первой необходимости.»;
1.2. раздел III дополнить пунктом 3.5.1:
«3.5.1.  К обращению  граждан, проживающих на территории Шумерлинского муниципального округа, для оказания единовременной материальной и (или) финансовой помощи в связи с утратой ими имущества первой необходимости  прилагаются:

1) документы, послужившие основанием для обращения;

2) иные документы: паспорт, СНИЛС, ИНН, справка о составе семьи, выписка из похозяйственной книги, реквизиты счета получателя в банке.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Шумерлинского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Шумерлинского
муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                        Л.Г. Рафинов
PAGE